† In Chr(isti) nom(ine). Hlodovuicus, divina ordinante providentiā, im(perator) augustus, anno i[m]p[(e)rii] e[i]us s[e]p[ti]mus, mensis ^(a)
februarius, indicti(ō) quinta; f(eliciter). Constat me Angelbertus, cl(ericus), de vico Canobio | finib(us) Sebriensis, fil(ius) b(ō) m(ē)rie Emel-
b(er)ti,^(b) qual(iter) accepissim,^(c) sicuti et in presentia testium accepi ^(d) ad | te Adelbertus, cl(ericus), comanente in vico Algiate, fil(ius) q(uon)d(am)
Deusdedit, in argentum per denariōs b[on]os | sol(idos) duocenti, p(er) unocoque sol(ido) duodicens denarios, finitum pretium, sicut inter nobis |
5 convenit, p(ro) casis et omnibus illis rebus iuris meis, q(ui) s(upra) Angelberti cl(erici), quod habere aut | possidere viso sum in s(upra)s(crip)to vico
Canobio, aut ubi ubi per sīngulis locis meo iure p(er) cōvis|levit ingenio meo iure p(er)tinentes, tam de paterna sucesione vel de materna, aut | undecum-
que aut comodocumque ad me devolute vel possesse sunt in integr(um), tam | casis, curtis, ortis, areis, pumiferis, campis, pratis, vineis, silvis stala-
riis, aqua|tionib(us), piscariis, alpibus, palutibus, unacum finib(us) et terminib(us) et adiacentiis et p(er)ti|nentiis suis, ut dictum est, in integr(um),
quanto mihi da germanis meis in divisione obvenit, | aut mihi venire debentur; antipono casis ^(e) et ^(e) rebus illis iuris meis, q(ui) s(upra) vinditoris,
10 quod habeo | in Ludrini, isto in mea reservo potestatem, faciendum qual(iter) voluero. Nam aliut omnia, ut supra | dixit, in integr(um) ab h(ac) d(ie)
tibi, q(ui) s(upra), Adelb(er)ti cl(erico), vindo et trado, mancipo liberis coque ab omni nixō | puplico privatove, nullis aliis nec vinditas nec donata nisi
tibi, et facias exinde a pre|senti die tu et heredibus tuis, aut cui vos eam dederitis, omnia qual(iter) volueritis iure | p(ro)rietario nom(ine), sine omni
mea, q(ui) s(upra), Angelberti cl(erici), vel de meis h(ere)d(e)s contradicti(ō); et nichil mihi | exinde aliquid reservassim professo sum, nisi tantum
quod supra antiposui, set dico ego | et heredibus meis exinde foris exisemus,^(f) set ipsis casis et rebus et mobilib(us) et familiis in integrum | in tua,
15 q(ui) s(upra) Adelberti, aut cui tu dederis, maneat pot(estatem),^(g) faciendo qual(iter) volueritis. Quidem et | spondeo adque p(ro)mito ^(h) me ego,
q(ui) s(upra) Angelbertus cl(ericus), unacum meis h(ere)d(e)s tibi Adelberti cl(erico) tuis|que h(ere)d(e)s omnia, qual(iter) superius velundavit in inte-
gr(um), ab omni homine p(ro)mitimus defensa|re; et quid si menime fecerimus ad defensandum, aut si exinde agere aut causare pres(umserimus), |
| tunc p(ro)mitimus conp(onere) casis et rebus ipsis ⁽ⁱ⁾ et mobilibus sub iusta extimatione | omnia in dubl(um), sicut valuerit, ego s(upra)s(crip)to ven-
ditor et meis h(ere)d(e)s tibi Adelberti cl(erico) aut ad tuis | h(ere)d(e)s, aut cui vos eam dederitis. Acto Runci casa Odelberti.⁽ⁱ⁾ |